2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДАТТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ванинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
15.03.2019                    № 65
                     с.Датта
О внесении изменений в решение Совета депутатов Даттинского сельского поселения от 18.04.2017 №23 «Об определении территории для осуществления территориального общественного самоуправления»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о территориальном общественном самоуправлении на территории Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края, утвержденным Решением Совета депутатов от 25.05.2015 № 15, Уставом Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края, рассмотрев обращение граждан Совет депутатов Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Даттинского сельского поселения от 18.04.2017 №23 «Об определении территории для осуществления территориального общественного самоуправления».

1.1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1. Определить территорию для осуществления территориального общественного самоуправления в границах:

-  земельного участка площадью 7573,9 кв.м «Зона отдыха», расположенного на берегу Татарского пролива в районе «Овощехранилища»;

-  земельного участка площадью 73633,19 кв.м., расположенного от перекрестка с ул.Шуляпина от дома №3 до дома №36 по ул.Первомайская, согласно приложению № 1;»
          2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Даттинского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету и налогам и имущественным отношениям.

4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов                                               Л.Л.Добрынина

Глава сельского поселения                                                        В.Н.Бурмышева